
ZARZĄDZENIE Nr 54/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – 

księgowych 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz.U. 

z 2021 r.  poz. 217) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Wprowadzam instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych 

stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2.  Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem instrukcji powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§3.  Traci moc Zarządzenie Nr 102/2017 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 21 września 2021 

roku w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – 

księgowych. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-24T14:52:29+0200




